
TIR SİSTEMİNE GİRİŞ İÇİN TALEP EDİLEN BELGELER 

 

 

1- İlgili firma https://tobbtir.tobb.org.tr/Portal/AnaSayfa internet sayfasından başvuruda bulunacak ve 

bilgiler eksiksiz doldurulması gerekmektedir. 

 

2- Sistemde beyan edilen belgeler yüklenmiş şekilde, şirket yetkilisin e-imzası ile en son elektronik 

ortamda imzalanır ve onaya gönderilir. (Odaya evrak ibraz edilmesine gerek yoktur) 

 

3- TIR Karnesi sistemine giriş 3.000 DOLAR nakit teminattır. (Dekont başvuru sistemine 

yüklenecektir. 

 

             IBAN NO: TR670006400000242010012766 TOBB İŞBANKASI AKAY ŞB DÖVİZ HS. 

 

             (Açıklama: TIR Karnesi Genel Teminatı) 

 

4- Oda Kayıt Belgesi 

 

5- Karne hamili ortaklarının ve/veya yönetim kurulu üyelerinin her biri için; 

 

Son altı ay içinde alınmış adli sicil ve arşiv kaydı (1 nüsha) (Başvuru Sistemine 

yüklenecektir) 

  

 

6- Yetki belgesi çeşidine uygun mesleki yeterlilik belgesi/belgeleri (Mevcut değilse altı ay içerisinde 

ibraz edilmesi gerekmektedir. 

 

7- Son iki yıla ait bilanço, mizan, gelir tablosu YMM tarafından imzalanarak YMM belgesi ile birlikte 

başvuru sistemine yüklenecektir. 

 

(Sermayenizin tamamının ödenmiş olması mali açıdan büyük önem arz etmektedir.) 

 

(Yeni kurulan şirket ise; sermaye tespit raporu YMM tarafından hazırlanarak imzalı şekilde sisteme 

yüklenmelidir) 

 

 En son başvurunun yapıldığı oda tarafından, adayın işletme merkezinde bizzat kontrol ve araştırma 

yapıldıktan sonra, bu belgelerin tamamı, adayın taşıma kapasitesi, mali yapısı, kurumsal durumu ve 

yeterliliği, ortaklarının ve yetkililerinin ticari itibarı, mesleki yeterliği, banka ve finans kurumları 

nezdindeki mali itibarları hakkında gerekli araştırmalar yapılarak, hazırlanan rapor, oda yönetim 

kuruluna sunulur ve onaydan sonra müracaat dosyası bir yazı ekinde  Birliğe intikal ettirilir. 

 

 Odamız Tır Sistemine Giriş Ücreti (Odamız veznesine sisteme giriş onaylandıktan sonra 

yatırılacaktır) 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://tobbtir.tobb.org.tr/Portal/AnaSayfa

